

# **TERMO A/S**

Følfodvej 15  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2016**

**Niels Jørn Holm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TERMO A/S Følfodvej 15 9310 Vodskov  Telefonnummer: 98293966  CVR-nr: 89987911 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Vodskovvej 9310 Vodskov
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET OLE DAHL Kornelparken 84 9310 Vodskov DK Danmark CVR-nr: 11328881 P-enhed: 1000218242

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige overskud er på kr. 9.871.962 er tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat i 2016/17.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2016 kr. 18.319.614. Af selskabets egenkapital er kr. 500.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 samt den økonomiske udvikling i 2015/2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.449.574</b>	<b>2.352.905</b>
Personaleomkostninger .....		-736.027	-486.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.150	-65.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.706.397</b>	<b>1.800.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.243.357	-1.472.652
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.463.040</b>	<b>327.882</b>
Skat af årets resultat .....		-2.591.078	-81.669
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.871.962</b>	<b>246.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.871.962	246.213
<b>I alt</b> .....		<b>9.871.962</b>	<b>246.213</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		60.293.911	80.860.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		481.445	145.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>60.775.356</b>	<b>81.006.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.775.356</b>	<b>81.006.314</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.324	3.584.995
Periodeafgrænsningsposter .....		62.928	195.015
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.252</b>	<b>3.780.010</b>
Likvide beholdninger .....		9.558.970	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.625.222</b>	<b>3.780.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.400.578</b>	<b>84.786.324</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		4.769.202	13.302.271
Overført resultat .....		13.050.412	3.178.450
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.319.614</b>	<b>16.980.721</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.345.159	4.086.318
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.345.159</b>	<b>4.086.318</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		36.548.312	46.640.572
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>36.548.312</b>	<b>46.640.572</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		413.845	539.470
Gæld til banker .....		8.802.086	13.831.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		471.544	176.034
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		421.077	652.207
Skyldig selskabsskat .....		2.672.747	372.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.406.194	1.507.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.187.493</b>	<b>17.078.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.735.805</b>	<b>63.719.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.400.578</b>	<b>84.786.324</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	13.302.271	3.178.450	16.980.721
Årets resultat .....			9.871.962	9.871.962
Tilbageførte opskrivninger i året .....		-8.533.069		-8.533.069
Egenkapital, ultimo .....	500.000	4.769.202	13.050.412	18.319.614

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Personbil kr.
Kostpris primo	63.471.925	331.750
Tilgang	337.261	464.995
Afgang	-9.629.636	-296.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.179.550</b>	<b>500.745</b>
Opskrivninger primo	17.388.589	0
Årets opskrivning	-11.274.228	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.114.361</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-185.950
Årets afskrivning	0	-7.150
Tilbageførsel ved afgang	0	173.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-19.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.293.911</b>	<b>481.445</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	36.962.157	413.845	36.548.312	31.092.309
	<b>36.962.157</b>	<b>413.845</b>	<b>36.548.312</b>	<b>31.092.309</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap med en negativ værdi på kr. 1.345.524 på statustidspunktet. Kontrakten udløber 30/9 2019.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

I grunde og bygninger med en bogført værdi på 60.294 tkr., er der ud over prioritetsgæld tinglyst ejerpantebreve på 3.950 tkr., som sikkerhed til Nordjyske Bank.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Jørn Holm Holding A/S CVR 28507372

##### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Holm El & VVS A/S

Indkøbet er foretaget på markedsvilkår